Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______                                                                                                       № ___________

 О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых

объектов на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области, утвержденную постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области

от 19.03.2018 № 357

На основании протокола заседания межведомственной комиссии в сфере

потребительского рынка и услуг городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 26.01.2023 № 1 администрация городского округа город

Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории городского округа город Первомайск Нижегородской области,

утвержденную постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 19.03.2018 № 357 (в ред. от 28.06.2018 №

743, от 08.08.2019 № 982, от 26.09.2019 № 1140, от 09.06.2020 № 621, от 09.04.2021

№296), изменения, изложив её в новой редакции, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местного самоуправления                                                               Е.А.Лебеднова

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от __________№ ________

«УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от 19.03.2018 №357

СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ПЕРВОМАЙСК НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

№ Тип

 торгового

 объекта

Местоположение

торгового объекта

Вид

собственности

земельного

участка

Площадь

размещения

торгового

объекта,

кв. м.

Специализация Срок

размещения

торгового

объекта

Наличие

разрешения на

размещение

объекта

мелкорозничной

сети

1

Палатка

Нижегородская обл.,

г. Первомайск,

рабочий поселок Сатис,

ул. Советская, около

магазина «Мария»

(для субъектов малого и

среднего

предпринимательства)

неразграниченная

6 Непродовольственные

товары

до 1 года -

4

2 Палатка

Нижегородская обл.,

г. Первомайск,

рабочий поселок

Сатис, ул. Советская,

около магазина ООО

«Русь», с левой

стороны

 (для субъектов малого

и среднего

предпринимательства)

неразграниченная 6 Непродовольственные

товары

до 1 года -

3

Палатка

Нижегородская обл.,

г. Первомайск,

рабочий поселок Сатис,

ул. Советская, около

магазина «Рубин»,

торговое место №2

 (для субъектов малого

и среднего

предпринимательства)

неразграниченная 6 Непродовольственные

товары

до 1 года -

4

Палатка

Нижегородская обл.,

г. Первомайск, рабочий

поселок Сатис, ул.

Советская, около

магазина «Рубин»,

торговое место №3

 (для субъектов малого

и среднего

предпринимательства)

неразграниченная 6 Непродовольственные

товары

до 1 года -

5

Палатка

Нижегородская обл.,

г. Первомайск,

рабочий поселок

Сатис, ул. Советская,

около магазина

«Рубин», торговое

неразграниченная 6 Непродовольственные

товары

до 1 года -

5

место №4 (для

субъектов малого и

среднего

предпринимательства)

6

Палатка

Нижегородская обл.,

г. Первомайск,  рабочий

поселок Сатис, ул.

Советская,  на

территории,

прилегающей к

магазину ООО «Русь» с

правой стороны

(для субъектов малого и

среднего

предпринимательства)

неразграниченная 6 Непродовольственные

товары

до 1 года -

7

Палатка

Нижегородская обл.,

г. Первомайск, рабочий

поселок Сатис, ул.

Советская, напротив

магазина ООО «Русь»,

на расстоянии 30

метров, торговое место

№1

 (для субъектов малого

и среднего

предпринимательства)

неразграниченная 6 Продовольственные

товары

до 1 года -

8 Автолавка

Нижегородская обл.,

г. Первомайск, рабочий

поселок  Сатис, ул.

Советская, напротив

магазина ООО «Русь»,

на расстоянии 30

метров, торговое место

№2

неразграниченная 6 Продовольственные

товары

до 1 года -

6

(для субъектов малого и

среднего

предпринимательства)

9

Автолавка Нижегородская обл.,

г.  Первомайск,

деревня Малиновка, ул.

Малиновская, напротив

дома №20

 (для субъектов малого

и среднего

предпринимательства)

неразграниченная 6 Продовольственные

товары

до 1 года -

10

Автолавка Нижегородская обл.,

г.  Первомайск,

деревня Григорьевка,

ул. Полевая, около дома

№22

неразграниченная 6 Продовольственные

товары

до 1 года -

11 Автолавка Нижегородская обл.,

г.  Первомайск

поселок  Пурьев,

ул. Нагорная, напротив

дома №4

неразграниченная 6 Продовольственные

товары

до 1 года -

12 Автолавка Нижегородская обл.,

г. Первомайск,

деревня Петровка,

ул. Центральная, около

дома №47

(для субъектов малого и

среднего

предпринимательства)

неразграниченная 6 Продовольственные

товары

до 1 года -

13 Палатка

Нижегородская обл.,

г.  Первомайск,

деревня Петровка,

ул. Центральная, около

дома №81

неразграниченная 6 Непродовольственные

товары

до 1 года -

7

(для субъектов малого и

среднего

предпринимательства)

14 Палатка

Нижегородская обл.,

г.  Первомайск,

село Шутилово,

ул. Больничная, около

дома №47

  (для субъектов малого

и среднего

предпринимательства)

неразграниченная 6 Непродовольственные

товары

до 1 года -

15 Палатка

Нижегородская обл.,

г.  Первомайск,

село Обухово,

ул. Обуховская, около

здания магазина

Первомайского

филиала НОПО

 (для субъектов малого

и среднего

предпринимательства)

неразграниченная 6 Непродовольственные

товары

до 1 года -

16 Палатка Нижегородская обл.,

г.  Первомайск, село

Николаевка,

 ул. Молодежная,

около дома №11б

неразграниченная 6 Непродовольственные

товары

до 1 года -

17 Палатка Нижегородская обл.,

г.  Первомайск, село

Нелей, ул. Клубная,

напротив дома №12

 (для субъектов малого

и среднего

предпринимательства)

неразграниченная 6 Непродовольственные

товары

до 1 года -

18 Автолавка Нижегородская обл.,  неразграниченная 6 Продовольственные до 1 года -

8

г.  Первомайск, село

Худошино,

ул. Нагорная, около

дома №1

товары

19 Автолавка Нижегородская обл.,

г.  Первомайск, село

Бабино, ул. Клубная,

около дома №4

неразграниченная 6 Продовольственные

товары

до 1 года -

20 Автолавка Нижегородская обл.,

г. Первомайск, поселок

Кавказского

лесничества,

ул. Лесная, около дома

№11

(место 1)

неразграниченная 6 Продовольственные

товары

до 1 года -

21 Автолавка Нижегородская обл.,

г.  Первомайск, село

Хозино,

 ул. Хозинская, около

дома №30

неразграниченная 6 Продовольственные

товары

до 1 года -

22 Автолавка Нижегородская обл.,

г.  Первомайск,

деревня Комкино,

ул. Красная Горка,

около дома №21

 (для субъектов малого

и среднего

предпринимательства)

неразграниченная 6 Продовольственные

товары

до 1 года -

23 Автолавка Нижегородская обл.,

г.  Первомайск,

деревня Комкино,

ул. Красная Горка,

около дома №25

 (для субъектов малого

неразграниченная 6 Продовольственные

товары

до 1 года -

9

и среднего

предпринимательства)

24 Автолавка Нижегородская обл.,

г.  Первомайск, село

Лапша,

ул. Клубная, около

дома №7

неразграниченная 6 Продовольственные

товары

до 1 года -

25 Автолавка Нижегородская обл.,

г. Первомайск, поселок

Рогожинский, ул.

Парковая, около дома

№1а

неразграниченная 6 Продовольственные

товары

до 1 года -

26 Автолавка Нижегородская обл.,

г. Первомайск, поселок

Стеклянный, ул.

Клубная, около дома

№2

неразграниченная 6 Продовольственные

товары

до 1 года -

27 Автолавка

Нижегородская обл.,

г. Первомайск, село

Кошелиха,

ул. Совхозная, около

дома №1

 (для субъектов малого

и среднего

предпринимательства)

неразграниченная 6 Продовольственные

товары

до 1 года -

28 Автолавка

Нижегородская обл.,

г. Первомайск, село

Кошелиха,

ул. Чкалова, около дома

№23

 (для субъектов малого

и среднего

предпринимательства)

неразграниченная 6 Продовольственные

товары

до 1 года -

29 Автолавка Нижегородская обл.,  неразграниченная 6 Продовольственные до 1 года -

10

г. Первомайск, село

Кошелиха,

ул. Чкалова, около дома

№25

 (для субъектов малого

и среднего

предпринимательства)

товары

30 Автолавка Нижегородская обл.,

г. Первомайск, село

Кошелиха,

ул. Чкалова, около дома

№22

(для субъектов малого и

среднего

предпринимательства)

неразграниченная 6 Непродовольственные

товары

до 1 года -

31 Палатка

Нижегородская обл.,

г. Первомайск, село

Малый Макателем, ул.

Клубная, около  дома

№28, торговое место

№1

(для субъектов малого и

среднего

предпринимательства)

неразграниченная 6 Непродовольственные

товары

до 1 года

-

32 Палатка

Нижегородская обл.,

г. Первомайск, село

Малый Макателем, ул.

Клубная, около  дома

№28, торговое место

№2

 (для субъектов малого

и среднего

предпринимательства)

неразграниченная 6 Непродовольственные

товары

до 1 года -

33 Палатка Нижегородская обл.,  неразграниченная 6 Непродовольственные до 1 года -

11

 г. Первомайск, село

Малый Макателем, ул.

Клубная, около  дома

№28, торговое место

№3

 (для субъектов малого

и среднего

предпринимательства)

товары

34 Палатка

Нижегородская обл.,

г. Первомайск, село

Малый Макателем, ул.

Клубная, около  дома

№28, торговое место

№4 (для субъектов

малого и среднего

предпринимательства)

неразграниченная 6 Непродовольственные

товары

до 1 года -

35 Палатка

Нижегородская обл.,

г. Первомайск, село

Большой Макателем,

ул. Молодежная, около

дома №13, торговое

место №1

(для субъектов малого и

среднего

предпринимательства)

неразграниченная 6 Непродовольственные

товары

до 1 года -

36 Палатка

Нижегородская обл.,

г. Первомайск, село

Большой Макателем,

ул. Молодежная, около

дома №13, торговое

место №2

(для субъектов малого и

среднего

предпринимательства)

неразграниченная 6 Непродовольственные

товары

до 1 года -

12

37 Палатка

Нижегородская обл.,

г. Первомайск, село

Большой Макателем,

ул. Молодежная, около

дома №13, торговое

место №3

(для субъектов малого и

среднего

предпринимательства)

неразграниченная 6 Непродовольственные

товары

до 1 года -

38 Палатка

Нижегородская обл.,

г. Первомайск, село

Большой Макателем,

ул. Молодежная, около

дома №13, торговое

место №4

(для субъектов малого и

среднего

предпринимательства)

неразграниченная 6 Непродовольственные

товары

до 1 года -

39 Палатка Нижегородская обл.,

г. Первомайск, село

Большой Макателем,

ул. Молодежная, около

дома №13, торговое

место №5

(для субъектов малого и

среднего

предпринимательства)

неразграниченная 6 Непродовольственные

товары

до 1 года -

40 Палатка Нижегородская обл.,

г. Первомайск, село

Большой Макателем,

ул. Молодежная, около

дома №13, торговое

место №6

неразграниченная 6 Продовольственные

товары

до 1 года -

41 Палатка Нижегородская обл.,  неразграниченная 6 Непродовольственные до 1 года -

13

 г. Первомайск, поселок

Берещино,

ул. Октябрьская, около

дома №12а, торговое

место №1

(для субъектов малого и

среднего

предпринимательства)

товары

42

Палатка Нижегородская обл.,

г. Первомайск, поселок

Берещино,

ул. Октябрьская, около

дома №12а, торговое

место №6

(для субъектов малого и

среднего

предпринимательства)

неразграниченная 6 Непродовольственные

товары

до 1 года -

43 Палатка

Нижегородская обл.,

г. Первомайск, поселок

Берещино,

ул. Октябрьская, около

дома №12

(для субъектов малого и

среднего

предпринимательства)

неразграниченная 6 Непродовольственные

товары

до 1 года -

44 Павильон

Нижегородская обл.,

г.  Первомайск,

 ул. Урицкого, в 20

метрах южнее дома

№76

(для субъектов малого и

среднего

предпринимательства)

муниципальная 36 Смешанные товары до 5 лет с 02.09.2019 по

01.09.2024

45 Павильон Нижегородская обл.,   муниципальная 28 Продовольственные до 5 лет с 02.09.2019 по

14

 г. Первомайск,

ул. Заречная

(для субъектов малого и

среднего

предпринимательства)

товары 01.09.2024

46 Павильон Нижегородская обл.,

г. Первомайск,  село

Николаевка в 44-х

метрах севернее здания

по

ул. Молодежная, 11а

(для субъектов малого и

среднего

предпринимательства)

неразграниченная 24 Продовольственные

товары

до 5 лет с 02.09.2019 по

01.09.2024

47 Цистерна\кеги Нижегородская обл.,

г. Первомайск,

ул. Ленина между

торговыми

павильонами ООО

«Руслан» и ИП

Канурина В.М.

(торговое место №2)

(для субъектов малого и

среднего

предпринимательства)

неразграниченная 6 Квас разливной из

бочек и кег

7 месяцев -

48 Палатка  Нижегородская обл.,

г. Первомайск, ул.

Дальняя, в 40 метрах

западнее дома №5А

(для субъектов малого и

среднего

предпринимательства)

неразграниченная 6 Прохладительные

напитки, мороженое

до 1 года -

49 Автолавка Нижегородская обл.,  неразграниченная 6 Продовольственные до 1 года -

15

г. Первомайск, село

Успенское,

ул. Кооперативная,

около дома №36

товары

50 Автолавка Нижегородская обл.,

г. Первомайск, село

Шутилово,

ул. Гагарина, около

дома №3 (для субъектов

малого и среднего

предпринимательства)

неразграниченная 6 Продовольственные

товары

до 1 года -

51 Автолавка  Нижегородская

область, г. Первомайск,

ул. Мочалина, севернее

магазина «У дома»

неразграниченная 6 Продовольственные

товары

до 1 года с 01.01.2021 по

31.12.2021

52 Автолавка Нижегородская

область, г. Первомайск,

поселок Лесозавод, ул.

Лесная, около дома 12

(для субъектов малого и

среднего

предпринимательства)

неразграниченная 6 Продовольственные

товары

до 1 года -

53 Автолавка Нижегородская

область, г. Первомайск,

поселок Лесозавод, ул.

Лесная, около дома 20
(для субъектов малого и

среднего

предпринимательства)

неразграниченная 6 Непродовольственные

товары

до 1 года -

57 Автолавка Нижегородская

область, г. Первомайск,

поселок Лесозавод, ул.

неразграниченная 6 Продовольственные

товары

до 1 года -

16

Лесная, около дома 20
(для субъектов малого и

среднего

предпринимательства)

55 Автолавка Нижегородская обл.,

г. Первомайск,   р.п.

Сатис, ул. Советская,

около магазина

«Рубин» с левой

стороны

 (для субъектов малого

и среднего

предпринимательства)

неразграниченная 6 Продовольственные

товары

До 1 года -

56 Павильон Нижегородская

область, г. Первомайск,

п. Лесозавод, в 21 метре

северо-западнее цеха

лесопиления по

ул.Лесная, д.13.  (для

субъектов малого и

среднего

предпринимательства)

неразграниченная 6 Продовольственные

товары

     До 5 лет -

57 Павильон Нижегородская

область, г. Первомайск,

в 20 метрах от дома

№12а по  ул.Мочалина

на юго-запад.

неразграниченная 6 Непродовольственные

товары

     До 1 года -

                                                                                                                                                                                                                                                                              ».

______________________